
 
     

                                                                                       УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 

сьоме демократичне скликання 

(перша сесія) 

(четверте пленарне засідання) 

                     РІШЕННЯ 
 

від 16.02.2017 року                                                                    с. Нижній Вербіж 

№83-І/2017 

 

Про співфінансування проекту, який може 

реалізовуватися за рахунок коштів 

державного фонду регіонального розвитку 

в 2017 році 

 

 Відповідно  до постанови Кабінету Міністрів України від 18.03.2015 №196 “Деякі 

питання державного фонду регіонального розвитку”, керуючись ст.26 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні” та з метою залучення коштів державного фонду 

регіонального розвитку для реалізації інвестиційних програм і проектів Нижньовербізької 

сільської ради об’єднаної територіальної громади 

 

вирішила: 

 

1. Забезпечити подання регіональній комісії, підготовлений у відповідності до 

вимог Мінрегіону, проекту для участі у конкурсному відборі інвестиційних програм і 

проектів регіонального розвитку, що можуть реалізовуватися за рахунок коштів 

державного фонду регіонального розвитку:  

 

-  впровадженя  енергозберігаючих заходів у Нижньовербізькій ЗОШ 1-111 ступенів 

Коломийського району Івано – Франківської області 

2. За умови відбору проекту, що може реалізовуватися за рахунок коштів 

державного фонду регіонального розвитку, при формуванні бюджету на 2017 рік 

передбачити співфінансування у розмірі не менше 10 відсотків від загальної кошторисної 

вартості. 

3. Організацію виконання цього рішення покласти на заступника сільського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олексюк О.Й. 

4. Контроль за виконанням рішення доручити постійній комісії з питань 

житлово-комунального господарства та комунальної власності, питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони природи. 

 

Сільський голова ОТГ      Ярослав М’якущак 

 


